

# 貸借対照表

令和 5 年 6 月 30 日 現在

R z p 合同会社

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【資産の部】</b>		<b>【負債の部】</b>	
<b>流動資産</b>		<b>流動負債</b>	
現金及び預金		未払法人税等	70,000
預金		<b>流動負債合計</b>	<b>70,000</b>
普通預金	215,265	<b>固定負債</b>	
前渡金	220,710	役員借入金	446,204
<b>流動資産合計</b>	<b>435,975</b>	<b>固定負債合計</b>	<b>446,204</b>
<b>繰延資産</b>		<b>負債合計</b>	<b>516,204</b>
創立費	66,650	<b>【純資産の部】</b>	
<b>繰延資産合計</b>	<b>66,650</b>	<b>株主資本</b>	
		資本金	500,000
		利益剰余金	
		その他利益剰余金	
		繰越利益剰余金	△513,579
		その他利益剰余金合計	△513,579
		利益剰余金合計	△513,579
		<b>株主資本合計</b>	<b>△13,579</b>
		<b>純資産合計</b>	<b>△13,579</b>
<b>資産合計</b>	<b>502,625</b>	<b>負債純資産合計</b>	<b>502,625</b>

## 損 益 計 算 書

自 令和 4 年 7 月 1 日  
至 令和 5 年 6 月 30 日

R z p 合同会社

売上高

売上高	342,500
売上値引戻り高	6,000
売上高合計	336,500
売上総利益	336,500
販売費及び一般管理費	
通信費	82,297
消耗品費	23,124
広告宣伝費	33,000
支払手数料	1,465
支払報酬	132,000
印刷費	33,350
会場費	101,250
演奏料	242,740
販売手数料	10,850
雑費	58,113
販売費及び一般管理費合計	718,189
営業利益	△381,689
営業外収益	
雑収入	55,000
営業外収益合計	55,000
経常利益	△326,689
税引前当期純利益	△326,689
法人税、住民税及び事業税	70,000
当期純利益	△396,689